

# 大全新能源公司2024年第4季度及2024年度业绩情况说明

大全新能源公司（NYSE 代码：DQ）（一家为全球太阳能光伏产业提供高纯多晶硅的领先制造企业，以下简称“大全新能源”，“公司”或“我们”）于今天公布了未经审计的 2024 年第 4 季度及 2024 年度财务业绩。

## 2024 年第 4 季度财务和运营概况

- 2024 年第 4 季度末，现金、短期投资、应收银行承兑票据及银行定期存款余额总计 22 亿美元，第 3 季度末为 24 亿美元。
- 2024 年第 4 季度多晶硅产量为 34,236 吨，第 3 季度为 43,592 吨
- 2024 年第 4 季度多晶硅销售量为 42,191 吨，第 3 季度为 42,101 吨
- 2024 年第 4 季度多晶硅单位制造成本<sup>(1)</sup>为 6.81 美元/公斤，第 3 季度为 6.61 美元/公斤
- 2024 年第 4 季度多晶硅单位现金制造成本<sup>(1)</sup>为 5.04 美元/公斤，第 3 季度为 5.34 美元/公斤
- 2024 年第 4 季度多晶硅平均售价为 4.62 美元/公斤，第 3 季度为 4.69 美元/公斤
- 2024 年第 4 季度营业收入为 195.4 百万美元，第 3 季度为 198.5 百万美元
- 2024 年第 4 季度销售毛利为-65.3 百万美元，第 3 季度为-60.6 百万美元。2024 年第 4 季度毛利率为-33.4%，第 3 季度为-30.5%
- 2024 年第 4 季度长期资产减值损失为 175.6 百万美元，为非现金支出
- 2024 年第 4 季度归属于公司股东的净亏损为 180.2 百万美元，第 3 季度为 60.7 百万美元
- 2024 年第 4 季度基本每股收益<sup>(3)</sup>为-2.71 美元/ADS，第 3 季度为-0.92 美元/ADS
- 2024 年第 4 季度调整后归属于公司股东的净亏损(非会计准则)<sup>(2)</sup>为 170.7 百万美元，第 3 季度为 39.4 百万美元
- 2024 年第 4 季度调整后基本每股收益<sup>(3)</sup>(非会计准则)<sup>(2)</sup>为-2.56 美元/ADS，第 3 季度为-0.59 美元/ADS
- 2024 年第 4 季度息税折旧摊销前利润(非会计准则)<sup>(2)</sup>为-236.5 百万美元，第 3 季度为-34.4 百万美元。2024 年第 4 季度息税折旧摊销前利润率(非会计准则)<sup>(2)</sup>为-121.1%，

第3季度为-17.3%

单位：百万美元 (除非特殊标明)	2024年 第4季度	2024年 第3季度	2023年 第4季度
营业收入	195.4	198.5	476.3
毛利	(65.3)	(60.6)	87.2
毛利率	(33.4)%	(30.5)%	18.3%
经营利润	(300.9)	(98.0)	83.3
归属于公司股东的净利润/(亏损)	(180.2)	(60.7)	53.3
基本每股收益 <sup>(3)</sup> (美元/ADS)	(2.71)	(0.92)	0.76
调整后归属于公司股东的净利润 (非会计准则) <sup>(2)</sup>	(170.6)	(39.4)	74.3
调整后基本每股收益 <sup>(3)</sup> (非会计准则) <sup>(2)</sup> (美元/ADS)	(2.56)	(0.59)	1.06
息税折旧摊销前利润 (非会计准则) <sup>(2)</sup>	(236.5)	(34.3)	128.2
息税折旧摊销前利润率 (非会计准则) <sup>(2)</sup>	(121.1)%	(17.3)%	26.9%
多晶硅销量 (吨)	42,191	42,101	61,014
多晶硅单位制造成本 (美元/公斤) <sup>(1)</sup>	6.81	6.61	6.50
多晶硅单位现金制造成本 (美元/公斤) <sup>(1)</sup>	5.04	5.34	5.72

## 2024 年度财务和运营概况

- 2024 年多晶硅产量为 205,068 吨，2023 年为 197,831 吨
- 2024 年多晶硅销量为 181,362 吨，2023 年为 200,002 吨
- 2024 年营业收入为 1,029.1 百万美元，2023 年为 2,307.7 百万美元
- 2024 年销售毛利为 212.9 百万美元，2023 年为 920.7 百万美元；2024 年毛利率为-20.7%，2023 年为 39.9%
- 2024 年归属于公司股东的净亏损为 345.2 百万美元，2023 年归属于公司股东的净利润 429.5 百万美元。2024 年基本每股亏损为 5.22 美元/ADS；2023 年基本每股收益为 5.75 美元/ADS
- 2024 年息税折旧摊销前利润（非会计准则）<sup>(2)</sup>为-338.8 百万美元，2023 年为 918.6 百万美元。2024 年息税折旧摊销前利润率（非会计准则）<sup>(2)</sup>为-32.9%，2023 年为 39.8%。
- 2024 年调整后归属于公司股东的净亏损（非会计准则）<sup>(2)</sup>为 272.8 百万美元，2023 年调整后归属于公司股东的净利润为 563.1 百万美元
- 2024 年调整后基本每股亏损<sup>(3)</sup>（非会计准则）<sup>(2)</sup>为 4.12 美元/ADS，2023 年调整后基本每股收益为 7.54 美元/ADS

注：

- (1) 制造成本和现金制造成本仅指多晶硅生产成本。制造成本是用多晶硅生产相关的可计入存货的成本除以该期间的产量得出。现金制造成本是用多晶硅生产相关的可计入存货的成本剔除折旧费用、股份支付费用等非现金支出后除以该期间的产量得出；
- (2) 大全新能源提供针对财务业绩的补充信息，包括息税折旧摊销前利润、息税折旧摊销前利润率、调整后归属于公司股东的净利润、调整后基本每股收益等非会计准则数据。有关这些非会计准则财务指标的更多信息，请查看章节“非会计准则财务指标的使用”的以及表格“非会计准则财务指标与财务报表项目的调节表”。
- (3) ADS 是指美国存托凭证。公司的 ADS 和普通股转换比例为每 ADR 代表 5 股普通股。

## 管理层讨论与分析

公司董事长兼首席执行官徐翔先生评论道：“2024年，我们面临着充满挑战的市场环境，太阳能光伏行业产能过剩，导致整个产业链价格大幅下跌。我们积极应对这些困难，特别是在第三和第四季度削减多晶硅产量，以减少现金消耗。尽管如此，2024年我们的多晶硅年产量仍达到205,068吨，实现了200,000-210,000吨的预期目标，较2023年产量197,831吨，同比增长3.7%。我们的N型产品产量占比从2023年的40%大幅提升至2024年的70%。2024年我们实现181,362吨销量，年底库存水平合理。尽管全球太阳能光伏产品需求稳健增长，但供需不匹配导致2024年价格下降至现金成本以下。因此我们多晶硅平均销售价格从2023年的11.48美元/公斤大幅降至2024年的5.66美元/公斤。由于平均销售价格下降以及销量减少，营业收入从2023年的23亿美元降至10亿美元。由于自2024年第二季度起多晶硅平均销售价格降至生产成本以下，我们计提了存货跌价准备损失，2024年全年毛利率为-20.7%。由于毛利率持续为负，本季度我们对多晶硅老装置产线计提了175.6百万美元的长期资产减值损失。尽管亏损，大全新能源仍保持着强劲的资产负债表和充裕的现金储备。截至2024年底，公司现金余额为10亿美元，短期投资1000万美元，应收银行承兑票据5500万美元，定期存款余额11亿美元。总体而言，公司保持着强劲的流动性，速动资产余额达22亿美元，这些资产如有需要可随时转换为现金。这种稳健的财务状况确保我们能够从容应对市场低迷，保持战略韧性。”

“运营方面，鉴于市场价格疲软，第四季度公司继续以40%-50%的较低产能利用率运营。我们两家多晶硅工厂本季度总产量为34,236吨，较第三季度减少9,356吨。同时，我们加大了去库存的力度，第四季度销量达到42,191吨，上一季度为42,101吨。由于产能利用率降低，本季度停工损失相关成本约为1.02美元/公斤，主要为停产装置的折旧费用。第四季度多晶硅平均单位生产成本6.81美元/公斤，环比略上升3%。不过，得益于我们不懈努力提高运营效率，现金成本进一步降至5.04美元/公斤，较第三季度的5.34美元/公斤环比下降6%。”

“鉴于当前市场环境，我们目前预计2025年第一季度多晶硅总产量约为25,000吨至28,000吨。我们计划在2025年全年保持相对较低的开工率，直至行业出现拐点。因此，我们目前预计2025年全年产量约为110,000吨至140,000吨。”

“自第四季度以来，关于行业自律措施的讨论一直在进行。与此同时，本季度多晶硅市场依然低迷，下游客户继续消耗累积库存，硅片开工率约 50%。整个季度多晶硅价格稳定在 36-42 元人民币/公斤的周期底部。11 月和 12 月，主要多晶硅生产商减产，以抵消冬季较高的水电成本并降低库存风险。因此，行业多晶硅产量持续环比下降。据行业统计，12 月中国多晶硅总产量降至约每月 100,000 吨，为年内最低水平。12 月 26 日，多晶硅期货交易上市，首日基准价格为 38.6 元人民币/公斤。尽管部分报价较高，达到 42-43 元人民币/公斤，但目前期货交易量较小，对现货价格影响有限。积极的方面是 12 月中国新增太阳能光伏装机容量达到创纪录的 68GW，超出预期，增强了市场对太阳能光伏短期韧性及中长期市场潜力的信心。”

“尽管产能过剩给太阳能光伏行业带来了重大挑战，但我们看到了为恢复行业健康发展所采取的积极举措。2024 年 12 月 6 日，在中国光伏行业协会（CPIA）的领导下，本公司与其他主要太阳能光伏制造商达成共识，在价格下跌和全球贸易压力加剧的情况下，实行自律对于缓解非理性竞争至关重要。此外，太阳能光伏行业仍展现出强劲的需求前景。2024 年，中国新增太阳能光伏装机容量同比增长 28%，达到 277GW，创下历史新高并超出市场预期。我们仍然乐观地认为，随着供应调整到更合理的水平，今年供需失衡的情况将会改善。从长远来看，作为一种可再生能源以及全球成本最低的电力来源之一，太阳能将继续成为全球能源转型和可持续发展的关键驱动力。展望未来，大全新能源将利用全球太阳能光伏市场的长期增长机遇，通过提升高效 N 型技术、借助数字化转型和人工智能应用优化成本结构，强化自身竞争优势。作为全球成本最低、产品质量最高的 N 型产品生产商之一，且拥有强劲的资产负债表以及无金融负债，我们相信公司能够较好穿越市场周期底部，并能成为行业领军者，把握未来增长机遇。”

## 预测与指引

公司预计 2025 年第 1 季度多晶硅产量 25,000-28,000 吨。考虑年度产线检修的影响，预计 2025 年全年多晶硅产量 110,000-140,000 吨。

该预测反映的是大全新能源截至本公告日的初步观点，该观点可能会发生变化，存在风险与不确定性。见本公告末尾的“风险提示和免责声明”。

## 2024 年第 4 季度经营业绩

### 营业收入

2024 年第 4 季度营业收入为 195.4 百万美元，2024 年第 3 季度为 198.5 百万美元，2023 年第 4 季度为 476.3 百万美元。与 2024 年第 3 季度相比，收入下降主要是由于平均销售价格下降，但销售量的增长在一定程度上缓解了这一影响。

### 毛利及毛利率

2024 年第 4 季度毛利为-65.3 百万美元，2024 年第 3 季度为-60.6 百万美元，2023 年第 4 季度毛利为 87.2 百万美元。2024 年第 4 季度毛利率为-33.4%，2024 年第 3 季度为-30.5%，2023 年第 4 季度为 18.3%。与 2024 年第 3 季度相比，毛利率下降主要是由于平均销售价格下降。

### 销售及管理费用

2024 年第 4 季度销售及管理费用为 29.4 百万美元，2024 年第 3 季度为 37.7 百万美元，2023 年第 4 季度为 39.0 百万美元。2024 年第 4 季度销售及管理费用包括了 14.9 百万美元与公司股权激励计划相关的股份支付费用，为非现金支出。2024 年第 3 季度销售及管理费用中股份支付费用为 18.9 百万美元。

### 信用减值损失

公司在第 4 季度确认了 18.1 百万美元与应收款项预期信用损失计提相关的损失，为非现金支出，主要原因是账龄较长的应收款项的可回收性存在不确定性。

### 长期资产减值损失

2024 年第 4 季度，公司确认了 175.6 百万美元的长期资产减值损失，主要与公司较旧的多晶硅生产设施有关，主要原因是多晶硅销售价格持续下行，降低了这些资产账面价值的可回收性。

### 研发费用

2024 年第 4 季度研发费用为 0.4 百万美元，2024 年第 3 季度为 0.8 百万美元，2023 年第 4 季度为 3.3 百万美元。研发费用在不同期间可能发生变动，以反映该季度进行的研发活动。

### 经营亏损/利润及经营利润率

因上述原因，2024 年第 4 季度经营亏损为 300.9 百万美元，2024 年第 3 季度经营亏损为

98.0 百万美元，2023 年第 4 季度经营利润为 83.3 百万美元。

2024 年第 4 季度经营利润率为-154.0%，2024 年第 3 季度为-49.4%，2023 年第 4 季度为 17.5%。

#### **归属于公司股东的净亏损/利润及每股收益**

因上述原因，2024 年第 4 季度归属于公司股东的净亏损为 180.2 百万美元，2024 年第 3 季度为净亏损 60.7 百万美元，2023 年第 4 季度为净利润 53.3 百万美元。

2024 年第 4 季度基本每股收益为-2.71 美元/ADS，2024 年第 3 季度为-0.92 美元/ADS，2023 年第 4 季度基本每股收益为 0.76 美元/ADS。

#### **调整后归属于公司股东的净亏损/利润（非会计准则）及调整后每股收益（非会计准则）**

因上述原因，2024 年第 4 季度剔除非现金支出的股份支付费用的调整后归属于公司股东的净亏损为 170.6 百万美元，2024 年第 3 季度为净亏损 39.4 百万美元，2023 年第 4 季度为净利润 74.3 百万美元。

2024 年第 4 季度调整后基本每股收益为-2.56 美元/ADS，2024 年第 3 季度每股收益-0.59 美元/ADS，2023 年第 4 季度每股收益 1.06 美元/ADS。

#### **息税折旧摊销前利润（非会计准则）**

2024 年第 4 季度息税折旧摊销前利润（非会计准则）为-236.5 百万美元，2024 年第 3 季度为-34.3 百万美元，2023 年第 4 季度为 128.2 百万美元。2024 年第 4 季度息税折旧摊销前利润率（非会计准则）为-121.1%，2024 年第 3 季度为-17.3%，2023 年第 4 季度为 26.9%。

## **2024 年度经营业绩**

### **营业收入**

2024 年营业收入为 1,029.1 百万美元，2023 年为 2,307.7 百万美元。下降主要是由于多晶硅平均销售价格大幅降低，销量下降进一步加剧了这一情况。

### **毛利及毛利率**

2024 年毛利为-212.9 百万美元，2023 年为 920.7 百万美元。2024 年毛利率为-20.7%，2023 年为 39.9%。减少的主要原因是多晶硅平均售价下降和存货减值损失。2024 年全年计提存货跌价准备损失 81.4 百万美元。

### **销售及管理费用**

2024 年销售及管理费用为 143.1 百万美元，2023 年为 213.2 百万美元。下降的主要原因是公司股权激励计划相关的股份支付费用减少，2024 年和 2023 年分别为 72.4 百万美元和 121.0 百万美元。

### **长期资产减值损失**

公司在 2024 年确认了 175.6 百万美元的长期资产减值损失，该损失主要与公司较旧的多晶硅生产设施有关，主要原因是多晶硅销售价格持续下行，损害了这些资产账面价值的可回收性。

### **研发费用**

2024 年研发费用为 4.6 百万美元，2023 年为 10.1 百万美元。研发费用在不同期间可能发生变动以反映这一期间进行的研发活动。

### **经营亏损/利润及经营利润率**

因上述原因，2024 年经营亏损为 564.1 百万美元，2023 年经营利润为 783.4 百万美元。2024 年经营利润率为-54.8%，2023 年为 33.9%。

### **利息收入净额**

2024 年利息收入净额为 29.4 百万美元，2023 年为 52.3 百万美元。利息收入净额下降的主要原因是银行存款余额下降以及银行利率下调所致。

### **归属于公司股东的净亏损/利润及每股亏损**

2024 年归属于公司股东的净亏损为 345.2 百万美元，2023 年为净利润 429.5 百万美元。2024 年基本每股收益为-5.22 美元/ADS，2023 年基本每股收益为 5.75 美元/ADS。

### **调整后归属于公司股东的净亏损/利润及每股亏损/收益**

2024 年调整后归属于公司股东的净亏损（非会计准则）为 272.8 百万美元，2023 年为 563.1 百万美元。2024 年调整后基本每股收益（非会计准则）为-4.12 美元/ADS，2023 年为 7.54 美元/ADS。

### **息税折旧摊销前利润（非会计准则）**

2024 年息税折旧摊销前利润（非会计准则）为-338.8 百万美元，2023 年为 918.6 百万美元。2024 年息税折旧摊销前利润率（非会计准则）为-32.9%，2023 年为 39.8%。

### **财务状况**

截至 2024 年 12 月 31 日、2024 年 9 月 30 日、2023 年 12 月 31 日，公司现金、现金等价物和受限资金余额分别为 1,038.3 百万美元、853.4 百万美元和 3,048.0 百万美元。截至



2024年12月31日、2024年9月30日、2023年12月31日，应收票据余额分别为55.2百万美元、84.5百万美元、116.4百万美元。应收票据为六个月内到期的银行承兑汇票。截至2024年12月31日、2024年9月30日、2023年12月31日，一年内定期存款余额分别为1,087.2百万美元、1,215.2百万美元、零。

### **现金流**

2024年1-12月期间，经营活动使用的现金流量净额为437.7百万美元，2023年同期经营活动产生的现金流量净额为1,616.0百万美元。下降的主要原因是收入与毛利率下降。

2024年1-12月期间，投资活动使用的现金流量净额为1,478.5百万美元，2023年同期为1,196.0百万美元。2024年投资活动使用的现金主要是公司在内蒙古包头多晶硅项目的资本支出，以及购买短期理财产品和定期存款。

2024年1-12月期间，筹资活动使用的现金流量净额为47.4百万美元，2023年同期为795.4百万美元。2024年筹资活动使用的现金是子公司新疆大全新能源股份有限公司向其少数股东支付的分红35.8百万美元。

### **非会计准则财务指标的使用**

作为财务报表的补充信息，公司使用了部分非会计准则财务指标，包括息税折旧摊销前利润、息税折旧摊销前利润率、调整后归属于公司股东的净利润、调整后基本及稀释每股收益。公司管理层认为，以上非会计准则财务指标有助于投资者更好地、持续可比的评估公司的经营业绩。因此，公司管理层相信，这些非会计准则财务指标可以为投资者提供有意义的补充信息，以便评估公司的持续、核心业绩表现。公司管理层内部使用这些指标用以评估其业务、财务表现、当前及历史业绩，以及战略决策，预测未来业绩。考虑到公司管理层使用了这些指标，公司相信这些指标对投资者透过管理层的视角了解公司的经营业绩是非常重要的。这些非会计准则财务指标未按照美国会计准则编制，不会单独使用或取代根据美国会计准则编制的财务信息。这些非会计准则财务指标应与美国会计准则财务指标一同复核，而且可能与其他公司使用的非会计准则财务指标不同。

息税折旧摊销前利润表示净利润扣除利息、所得税费、折旧及摊销之前的利润，息税折旧摊销前利润率表示息税折旧摊销前利润占营业收入的比例。调整后归属于公司股东的净利润及调整后基本及稀释每股收益不包括与股份支付相关的费用。股份支付费用是非现金费用，各期

金额不同。因此，公司管理层将其从内部经营预测及模型中将其剔除。公司管理层认为对股份支付费用的调整剔除了其导致的各期变动，有助于投资者评估公司的核心业绩以及与其他公司的业绩比较。

本文最后列示了非会计准则财务指标与财务报表项目的调节表。

## 电话会议

公司已于 2024 年 2 月 27 日美国东部时间上午 8 点（同一日的北京/香港时间下午 9 点）安排电话会议讨论经营业绩。

电话会议的拨入信息如下：

参会人员拨号（免费电话）： +1-888-346-8982

参会人员国际拨号： +1-412-902-4272

中国大陆免费电话： 4001-201203

香港免费电话： 800-905945

香港本地电话： +852-301-84992

参会人员请在会议开始之前 10 分钟拨入并请求加入大全新能源公司会议。

您也可以通过以下链接用网络直播接听电话会议：

<https://event.choruscall.com/mediaframe/webcast.html?webcastid=Qk5TGKkD>

该电话会议的回放在 2025 年 3 月 6 日会议结束后 1 小时可以获取。

电话会议回放号码如下：

美国免费电话： +1-877-344-7529

国际电话： +1-412-317-0088

加拿大免费电话： 855-669-9568

回放获取编号： 3285522

如需使用国际拨入号码获取回放，请选择下方链接。

<https://services.choruscall.com/ccforms/replay.html>

参会人员应在加入会议后列明姓名及公司名称。

## 关于大全新能源公司

大全新能源公司（NYSE 代码：DQ）成立于 2007 年，是一家为全球太阳能光伏行业生产高纯多晶硅的领先制造企业。公司生产并销售高纯多晶硅给下游光伏产品制造企业，随后这些光伏产品制造企业会将多晶硅进一步加工成用于光伏解决方案的硅块、硅片、电池与组件。公司目前拥有多晶硅总产能 305,000 吨/年，是全球高纯多晶硅生产成本最低的企业之一。

## 风险提示和免责声明

本公告包含前瞻性表述。这些表述是根据《1995 年私人证券诉讼改革法案》的安全港规定做出的。这些前瞻性表述可通过“将”、“预计”、“预期”、“未来”、“打算”、“计划”、“认为”、“估计”及类似表述识别。此外，本公告中的 2025 年第 1 季度与全年的展望以及管理层报价，以及大全新能源的战略性经营计划均包含前瞻性表述。公司也可能在提交或提供给美国证券交易委员会的报告、提供给股东的年报、新闻稿及其他书面材料，以及其高管、董事或职员向第三方做出的口头表述中做出书面或口头的前瞻性表述。非历史事实的表述，包括有关公司信念和预期的表述，均为前瞻性表述。前瞻性表述存在固有风险及不确定性。一些因素可能会导致实际业绩与前瞻性表述中的业绩有重大不同，这些因素包括但不限于如下：光伏产品的需求和光伏技术的发展；全球多晶硅的供需情况；电池制造的替代技术；公司大幅扩大多晶硅产能和产量的能力；政府减少或取消对太阳能应用的补贴和经济激励措施；公司降低生产成本的能力；政治及监管环境的变化等。有关这些因素以及其他风险的更多信息已包含在公司已向美国证券交易委员会提交或提供的报告或文件中。本新闻稿中提供的信息均为截至本新闻稿日期的信息，除非适用法律要求，公司没有义务更新该等信息或任何前瞻性表述。

**大全新能源公司**  
**简要合并利润表（未经审计）**  
（单位：千美元）

	2024年 第4季度	2024年 第3季度	2023年 第4季度	2024年度	2023年度
营业收入	195,359	198,496	476,298	1,029,080	2,307,695
营业成本	(260,622)	(259,090)	(389,102)	(1,242,012)	(1,387,045)
毛利	(65,263)	(60,594)	87,196	(212,932)	920,650
营业费用：					
销售及管理费用	(29,402)	(37,727)	(39,004)	(143,089)	(213,241)
长期资产减值损失	(175,627)	-	-	(175,627)	-
应收账款预期信用损失	(18,072)	-	-	(18,072)	-
研发费用	(372)	(813)	(3,250)	(4,559)	(10,116)
其他营业收入/(成本)	(12,203)	1,092	38,349	(9,814)	86,137
营业费用合计	(235,676)	(37,448)	(3,905)	(351,160)	(137,220)
经营利润	(300,939)	(98,042)	83,291	(564,092)	783,430
利息收入净额	6,761	1,604	13,772	29,364	52,302
汇兑损益	49	(752)	(796)	(2,378)	(17,367)
投资收益	3,644	8,253	253	19,046	109
税前利润	(290,485)	(88,937)	96,520	(518,060)	818,474
所得税费用	48,973	12,007	(18,352)	69,907	(165,588)
净(亏损)/利润	(241,512)	(76,930)	78,168	(448,153)	652,886
少数股东损益	(61,330)	(16,206)	24,837	(102,938)	223,341
归属于公司股东的净(亏损)/ 利润	(180,182)	(60,724)	53,331	(345,215)	429,545
每股收益					
基本每股收益（美元/ADS）	(2.71)	(0.92)	0.76	(5.22)	5.75
稀释每股收益（美元/ADS）	(2.71)	(0.92)	0.76	(5.22)	5.73
加权平均 ADS 流通股股数					
基本	66,609,799	66,306,870	69,862,986	66,158,657	74,717,201
稀释	66,609,799	66,306,870	69,905,271	66,158,657	74,963,535

**大全新能源公司**  
**简要合并资产负债表（未经审计）**  
（单位：千美元）

	<u>2024年12月31日</u>	<u>2024年9月30日</u>	<u>2023年12月31日</u>
<b>资产：</b>			
<b>流动资产：</b>			
现金、现金等价物及受限资金	1,038,349	853,401	3,047,956
短期投资	9,619	244,982	-
应收票据及应收账款	55,171	84,507	116,358
存货	149,939	206,877	173,271
一年内定期存款	1,087,210	1,215,165	-
其他流动资产	291,259	292,610	238,993
<b>流动资产合计</b>	<b>2,631,547</b>	<b>2,897,542</b>	<b>3,576,578</b>
固定资产净额及在建工程	3,499,210	3,903,436	3,626,423
预付土地使用权	152,869	159,853	150,358
一年以上定期存款	27,636	28,536	-
其他非流动资产	106,981	59,338	73,507
<b>资产合计</b>	<b>6,418,243</b>	<b>7,048,705</b>	<b>7,426,866</b>
<b>流动负债：</b>			
应付账款及应付票据	33,270	40,860	92,879
预收款项	37,192	56,240	148,984
应付设备款	406,743	454,364	421,024
其他流动负债	44,032	77,597	173,542
<b>流动负债合计</b>	<b>521,237</b>	<b>629,061</b>	<b>836,429</b>
长期预收款项	21,484	76,734	113,857
其他非流动负债	17,658	18,489	28,296
<b>负债合计</b>	<b>560,379</b>	<b>724,284</b>	<b>978,582</b>
<b>所有者权益：</b>			
归属于公司股东的所有者权益	4,361,193	4,705,832	4,761,907
少数股东权益	1,496,671	1,618,589	1,686,377
<b>所有者权益合计</b>	<b>5,857,864</b>	<b>6,324,421</b>	<b>6,448,284</b>
<b>负债及所有者权益合计</b>	<b>6,418,243</b>	<b>7,048,705</b>	<b>7,426,866</b>

大全新能源公司  
 简要合并现金流量表（未经审计）  
 （单位：千美元）

	<u>2024 年度</u>	<u>2023 年度</u>
<b>经营活动：</b>		
净(亏损)/利润	(448,153)	652,886
调节净利润至经营活动产生的现金流量净额的项目	565,535	305,359
经营性资产及负债的变动	(555,102)	657,797
经营活动产生的现金流量净额	(437,720)	1,616,042
<b>投资活动：</b>		
购置固定资产、房屋及设备	(356,777)	(1,110,738)
购置土地使用权	(10,091)	(72,147)
(购买)/赎回短期投资及定期存款净额	(1,111,615)	(13,070)
投资活动使用的现金流量净额	(1,478,483)	(1,195,955)
<b>筹资活动：</b>		
筹资活动（使用）/产生的现金流量净额	(47,358)	(795,398)
汇率变动的的影响	(46,046)	(97,084)
现金、现金等价物及受限资金净增加额	(2,009,607)	(472,395)
年初现金、现金等价物及受限资金余额	3,047,956	3,520,351
年末现金、现金等价物及受限资金余额	1,038,349	3,047,956

**大全新能源公司**  
**非会计准则财务指标与财务报表项目的调节表**  
 (单位: 千美元)

	<b>2024 年 第 4 季度</b>	<b>2024 年 第 3 季度</b>	<b>2023 年 第 4 季度</b>	<b>2024 年度</b>	<b>2023 年度</b>
净(亏损)/利润	(241,512)	(76,930)	78,168	(448,153)	652,886
所得税费用	(48,973)	(12,007)	18,352	(69,907)	165,588
利息收入净额	(6,761)	(1,604)	(13,772)	(29,364)	(52,302)
折旧及摊销	60,740	56,218	45,455	208,585	152,454
息税折旧摊销前利润	<u>(236,506)</u>	<u>(34,323)</u>	<u>128,203</u>	<u>(338,839)</u>	<u>918,626</u>
息税折旧摊销前利润率	-121.1%	-17.3%	26.9%	-32.9%	39.8%
	<b>2024 年 第 4 季度</b>	<b>2024 年 第 3 季度</b>	<b>2023 年 第 4 季度</b>	<b>2024 年度</b>	<b>2023 年度</b>
归属于公司股东的净利润/(亏损)	(180,182)	(60,724)	53,331	(345,216)	429,545
股份支付费用	9,532	21,312	20,927	72,382	133,520
调整后归属于公司股东的净利润 (/亏损)	<u>(170,650)</u>	<u>(39,412)</u>	<u>74,258</u>	<u>(272,834)</u>	<u>563,065</u>
调整后基本每股收益 (美元 /ADS)	(2.56)	(0.59)	1.06	(4.12)	7.54
调整后稀释每股收益 (美元 /ADS)	(2.56)	(0.59)	1.06	(4.12)	7.51

如需更多信息, 请访问 [www.dqsolar.com](http://www.dqsolar.com)

大全新能源公司  
 投资者关系部  
 邮箱: [ir@daqo.com](mailto:ir@daqo.com)

Christensen  
 中国  
 Mr. Rene Vanguestaine  
 电话: +86 178 1749 0483  
 邮箱: [rvanguestaine@christensenir.com](mailto:rvanguestaine@christensenir.com)

美国  
 Ms. Linda Bergkamp  
 电话: +1-480-614-3004  
 邮箱: [lbergkamp@Christensenir.com](mailto:lbergkamp@Christensenir.com)